2019年５月14日

各  位

 会 社 名 中 山 福 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

石 川 宣 博

 （コード番号 7442 東証第一部）

 問 合 せ 先 執行役員企画本部長兼グループ事業部長

兼経営企画部長兼ＥＣ企画部長

橋  本  謹 也

  （TEL.06－6271－5393）

顧問人事に関するお知らせ

当社は 2019 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり顧問人事を決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

 顧問の就任（2019 年５月 14 日付）

氏名 現役職 旧役職

落合 悟 顧問
みずほヒューマンサービス株式会社

代表取締役社長

 なお、落合 悟氏は 2019 年６月 26 日開催予定の第 73 回定時株主総会に付議する新任取締役候補

者であります。

 以 上